
Zarządzenie nr 0050.302.2024

Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 23 grudnia 2024r. 

w sprawie wyznaczenia  osób odpowiedzialnych do przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń 

naruszeń, prowadzenia postępowań wyjaśniających i podejmowania działań następczych

Na podstawie art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024r. o ochronie sygnalistów 

(Dz.U. z 2024 r.,  poz. 928) w związku z § 2 ust.  1 pkt 3 zarządzenia Nr 0050.301.2024 

Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  23  grudnia  2024  roku  w  sprawie  przyjęcia  Procedury 

przyjmowania  zgłoszeń  zewnętrznych  oraz  podejmowania  działań  następczych  w Gminie 

Wyrzysk zarządzam, co następuje: 

§  1.  Powołuję  Komisję  ds.  przyjmowania  i  rozpatrywania  zgłoszeń  zewnętrznych 

dotyczących naruszeń prawa, zwaną dalej Komisją ds. Zgłoszeń Zewnętrznych lub Komisją

2. W skład Komisji powołuje się:

1) Paweł Pietrzak - Przewodniczący,

2) Paulina Brzezinska - Rusin – Z-ca Przewodniczącego,

3) Daria Stranz - Członek,

4) Wiesław Nowicki – Członek,

5) Anetta Jaworska – Członek,

6) Anna Kubich – Członek.

§  2.   Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Koordynatorowi  ds.  zgłoszeń 

zewnętrznych. 

§   3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024r.  

1


